ALLEGATO 1 OFFERENTI
Denominazione

RTI CO.PA.CA. SRL - FOX SRL

GIAFRA S.R.L.

RTI VERTICALE COSTRUZIONI FERRARESE SRL
MANDATARIA SI.ST.L.IMPIANTI TECNOLOGICI
SNC MANDANTE

AR.CO. SRL

COSMIC IMPIANTI SRL

ITER s.r.l.

Forma di partecipazione

RTI costituendo

Impresa o Societa

RTT costituendo

Impresa o Societa
Impresa o Societa

Impresa o Societa

SGRO ALBERTO ALVARO DANIELE - INDIVIDUALEImpresa o Societa

LATTANZI S.R.L.

SCG Impianti & Costruzioni S.p.A.
COSTRUZIONI VITALE SRL

comi sl

spallina lucio srl

COSTRUZIONI GENERALI NICCHIO SRL
Cytec S.r.L.

LANZANO LUIGI SRL

ati HABITAT & HOUSE SRL - GERPI SRL
Costruzioni Cinquegrana Srl

PAMEF APPALTI SRL

DAP COSTRUZIONI GENERALI SRL
UNIPERSONALE

Edil Fergi S.r.l.

costruzioni favullo srl

Costruzioni Generali Zoldan S.r.1.

Ellepi s.r.l.

GEMIS SRL

FIDEA APPALTI PUBBLICI S.r.l.
IMPRESA EDILE FALCONE PASQUALE SRL
SAULLE IMPIANTI S.R.L.

RTI Nicola DI NOIA - Del Prete S.r.l.
COGESA DI CORVINO VINCENZO SRL
LO MONACO COSTRUZIONI S.r.l.

CA Costruzioni S.r.l.

ING. G. LOMBARDI & C. COSTRUZIONI EDILIZIE
SRL

EDILIMPIANTI SRL

SANTISE COSTRUZIONI SRL (CAPOGRUPPO) -
ELETEK SISTEMI SRL (MANDANTE)

S.I.C.E. SOCIETA' ITALIANA COSTRUZIONI
EDILIZIE S.R.L.

R.T.I. Costruzioni Metalliche s.r.I. / Elettro 2000 tlc s.r.l.

Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
RTI costituendo

Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
RTI costituendo

Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
RTI costituendo

Impresa o Societa

Consorzi fra societa
E.A.CO.S. Edili Artigiani Consorziati Societa Cooperativacooperative e consorzi tra

imprese artigiane

RTT costituendo

Ragione sociale Data
CO.PA.CA. SRL 10/01/2020
FOX S.R.L. 12:02:23
13/01/2020
GIAFRA S.R.L. 11:21:22

COSTRUZIONI FERRARESE SRL 13/01/2020
SL.ST.I. IMPIANTI TECNOLOGICI SNC  18:54:01

14/01/2020
AR.CO. SRL 12:57:16

14/01/2020
COSMIC IMPIANTI SRL 15:58:04

15/01/2020
ITER s.r.I. 10:39:43

SGRO ALBERTO ALVARO DANIELE -  15/01/2020

INDIVIDUALE 11:00:03
15/01/2020

LATTANZI S.R.L. 15:18:52
- - 15/01/2020

SCG Impianti & Costruzioni S.p.A. 15:51:30
15/01/2020

COSTRUZIONI VITALE SRL 16:32:45
comi stl 15/01/2020

18:46:47
llina lucio stl 15/01/2020

spatiina fucio 19:04:38
COSTRUZIONI GENERALI NICCHIO 16/01/2020

SRL 11:26:00
16/01/2020

Cytec S.r.l. 13:22:22
16/01/2020

LANZANO LUIGI SRL 13:38:56
HABITAT & HOUSE SRL 16/01/2020

Gerpi srl 14:58:44
L 16/01/2020

Costruzioni Cinquegrana Srl 15:54:09
16/01/2020

PAMEF APPALTI SRL 16:36:51
DAP COSTRUZIONI GENERALI SRL 16/01/2020

UNIPERSONALE 18:28:59
. . 17/01/2020

Edil Fergi S.r.l. 09:37:02
truzioni favullo srl 17/01/2020

costruzioni favullo s 10:24:58
- . 17/01/2020

Costruzioni Generali Zoldan S.r.l. 10:49:23
X 17/01/2020

Ellepi s.r.l. 10:51:36
17/01/2020

GEMIS SRL 11:12:32
17/01/2020

FIDEA APPALTI PUBBLICI S.r.l. 11:12:37

IMPRESA EDILE FALCONE PASQUALE 17/01/2020

SRL 11:16:19
17/01/2020

SAULLE IMPIANTI S.R.L. 11:44:19
NICOLA DI NOIA 17/01/2020

DEL PRETE SRL 11:53:31
COGESA DI CORVINO VINCENZO SRL g/gé/igzo
17/01/2020

LO MONACO COSTRUZIONI S.r.l. 11:56:53
- 17/01/2020

CA Costruzioni S.r.1. 13:04:16
ING. G. LOMBARDI & C. COSTRUZIONI17/01/2020

EDILIZIE SRL 13:50:01
17/01/2020

EDILIMPIANTI SRL 15:00:59
SANTISE COSTRUZIONI SRL 17/01/2020

ELETEK SISTEMI SRL 15:34:45
S.I.C.E. SOCIETA' ITALIANA 17/01/2020

COSTRUZIONI EDILIZIE S.R.L. 15:39:03
E.A.CO.S. Edili Artigiani Consorziati 17/01/2020

Societa Cooperativa 16:06:52
Costruzioni Metalliche s.r.1. 17/01/2020

Elettro 2000 TL.C S.r.l. 16:52:45



Denominazione

Rizzo Costruzioni S.r.l.

GR Group Srl - Smed Group Srl

Consorzio Stabile Marr Scarl

f.1li Ferrara s.r.l. Societa a responsabilita limitata
MARCO CERBONE

IMPRESUD S.R.L.

Co.Ge.Ben. Srls

GE.MA. IMPIANTI S.A.S.
COSTRUZIONITALIA SRL

TUPPI ALFREDO - IMPRESA INDIVIDUALE

Forma di partecipazione

Impresa o Societa
RTI costituendo

Consorzio stabile
Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa

Impresa o Societa

GISAM COSTRUZIONI SAS DI CASCIO MARCELLA Impresa o Societa

ATI AIRCOM SRL- L IMPIANTI SRL
PASCOLO S.R.L.

CO-GESI SRL

INGCRA COSTRUZIONI SRL

GAETA COSTRUZIONI S.R.L.

CONSORZIO STABILE SOLEDIL SRL
RENOVA RESTAURI SRL

FINOCCHIARO COSTRUZIONI S.R.L.
MIGIFRA S.R.L.

BORGIA COSTRUZIONI SRL

Senatore Geom. Pasquale

VILAM. INFRASTRUTTURE SRL

ATI VIGITECH SRL-SATURNO APPALTI SRL
LM.E SRL

MATERA VINCENZO SRL

EDIL RENTAL GROUP SRL

BRC S.p.A. Recupero Edilizio e Restauro Conservativo
I.S.A. INGEGNERIA E SERVIZI ASSOCIATI SRL
DI PUORTO COSTRUZIONI S.R.L.

gm group srl - 2A srl

li.ri. costruzioni srl

Impresa Costruzioni e Restauri Diddi Srl

ENGINEERING COSTRUZIONI GRUPPO EMPOLI
LUCE S.R.L.

BM COSTRUZIONI SRL-POSSENTI IMPIANTI SRL

ATI COSTRUZIONI GIULISA SRL (MANDATARIA) -
S.A.C.S. SRL (MANDANTE)

ATI C.G.V. SRL - LA ROCCA SOC. COOP SRL
L.TE.CO. Impianti Tenologici e Costruzioni Edili S.R.L.

ATI DA COSTITUIRSI

RTI costituendo

Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
RTI costituendo

Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa

Impresa o Societa

Aggregazione di imprese -
Raggruppamento costituendo

Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
RTI costituendo
RTI costituendo
RTI costituendo
Impresa o Societa

RTI costituendo

Ragione sociale Data

. - 17/01/2020

Rizzo Costruzioni S.r.l. 17:16:01
GR GROUP SRL 17/01/2020

SMED GROUP SRL 17:16:36
. . 17/01/2020

Consorzio Stabile Marr Scarl 17:32:53
f.1li Ferrara s.r.l. Societa a responsabilita 17/01/2020

limitata 18:21:36
17/01/2020

MARCO CERBONE 19:03:48
17/01/2020

IMPRESUD S.R.L. 19:56:39
18/01/2020

Co.Ge.Ben. Srls 09:39:00
18/01/2020

GE.MA. IMPIANTI S.A.S. 09:42:39
18/01/2020

COSTRUZIONITALIA SRL 10:04:59
TUPPI ALFREDO - IMPRESA 18/01/2020

INDIVIDUALE 10:52:33
GISAM COSTRUZIONI SAS DI CASCIO 18/01/2020

MARCELLA 13:07:02
AIRCOM SRL 18/01/2020

| impianti srl 13:11:56
18/01/2020

PASCOLO S.R.L. 14:10:33
18/01/2020

CO-GESI SRL 17:32:25
19/01/2020

INGCRA COSTRUZIONI SRL 17:31:22
19/01/2020

GAETA COSTRUZIONI S.R.L. 19:03:59
20/01/2020

CONSORZIO STABILE SOLEDIL SRL 09:40:21
20/01/2020

RENOVA RESTAURI SRL 09:55:05
20/01/2020

FINOCCHIARO COSTRUZIONI S.R.L. 10:10:18
20/01/2020

MIGIFRA S.R.L. 10:13:05
20/01/2020

BORGIA COSTRUZIONI SRL 10:16:11
20/01/2020

Senatore Geom. Pasquale 10:28:52
20/01/2020

VI.AM. INFRASTRUTTURE SRL 10:40:13
VIGITECH SRL 20/01/2020

Saturno Appalti stl con unico socio 11:07:08
20/01/2020

BVHSRING 11:11:34
20/01/2020

MATERA VINCENZO SRL 11:18:23
20/01/2020

EDIL RENTAL GROUP SRL 11:19:45

BRC S.p.A. Recupero Edilizio e Restauro  20/01/2020

Conservativo 11:49:40
I.S.A. INGEGNERIA E SERVIZI 20/01/2020

ASSOCIATI SRL 11:59:26
20/01/2020

DI PUORTO COSTRUZIONI S.R.L. 12:00:22
gm group srl 20/01/2020

2 asrl 12:01:32
li.ri. costruzioni srl 20/01/2020

o 12:02:05
- R, 20/01/2020

Impresa Costruzioni e Restauri Diddi Srl 12:04:29

ENGINEERING COSTRUZIONI GRUPPO 20/01/2020

EMPOLI LUCE S.R.L. 12:12:21
BM Costruzioni Srl 20/01/2020
POSSENTI IMPIANTI SRL 12:13:49
COSTRUZIONI GIULISA SRL 20/01/2020
S.A.C.S. SRL 12:16:08
c.g.v.srl 20/01/2020
LA ROCCA SOCIETA' COOPERATIVA  12:28:15

L.TE.CO. Impianti Tenologici e Costruzioni 20/01/2020

Edili S.R.L. 12:39:53
Supino Group S.r.l. 20/01/2020
B.N.M. COSTRUZIONI SRL 12:42:11



Denominazione

so.ge.ap srl

VALENTINO COSTRUZIONI s.r.l.

C.L.P. COSTRUZIONI S.R.L.

ALFRA VETRI S.R.L.

belli srl

COGEMA COSTRUZIONI SRL

EBM ENERGY & BUILDING MANAGEMENT SRL
ITAL IMPIANTI SRL

PROCOGEN SRL

IGE IMPIANTI SRL

ATI - EDILGREN COSTRUZIONI S.R.L. DIDDI S.R.L.

FRANCO COSTRUZIONI GENERALI SRL

COSTITUENDA A.T.I. ORIZZONTALE: G.I.
GENERAL IMPIANTI S.R.L. (Impresa
Capogruppo/Mandataria) - MC RESTAURI S.R.L.
(Impresa Mandante)

R.T.I. FIORENTINA COSTRUZIONI S.R.L. / RIDOLFI

& C.S.R.L.

CONSORZIO STABILE SANTA CHIARA SOCIETA’
CONSORTILE AR. L.

SAPORITO GARDEN SOC. COOP./SOL.EDIL SRL

MIGEVI SRL
T&C INTERNATIONAL SRL

DICATALDO SABINO

ATI F.C GROUP SRL (mandataria) - CONSORZIO
STABILE ADUNO SRL (mandante)

Gallo / Costruzioni Generali
CORBO GROUP SPA

SEAS.R.L.

INTECH SPA - SORGENTE R.E.M. SPA

EDIL DOMUS S.R.L.

RTI COSTITUENDO NEW GROUP
INFRASTRUTTURE SRL - CREA.MI SRL

SO.CO.RE. SRL

TECNO SERVICE S.U.R.L.
GIDI IMPIANTI Srl
ITAFs.r.L

L.TEC. SRL

RTI DA COSTITUIRE F.LLI ZACCARIELLO SRL -
EDILFLORIO SRL
POMILIA COSTRUZIONI - TECNOLOGIE DI

IMPIANTISTICA APPLICATE S.R.L. IN SIGLA "T.L.A.

S.R.L."
PROTECNO IMPIANTI S.R.L.

ENERSOLARE E.S.Co. SRL

Vespignani Costruzioni s.r.1.

Forma di partecipazione

Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
RTI costituendo

Impresa o Societa

RTI costituendo

RTI costituendo

Consorzio stabile

RTI costituendo

Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
RTI costituendo
RTI costituendo
Impresa o Societa

Impresa o Societa

RTI costituendo

Impresa o Societa
RTI costituendo

Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa

RTI costituendo

RTI costituendo

Impresa o Societa
Impresa o Societa

Impresa o Societa

Ragione sociale

so.ge.ap srl

VALENTINO COSTRUZIONI s.r.l.
C.L.P. COSTRUZIONI S.R.L.
ALFRA VETRI S.R.L.

belli srl

COGEMA COSTRUZIONI SRL

EBM ENERGY & BUILDING
MANAGEMENT SRL

ITAL IMPIANTI SRL
PROCOGEN SRL

IGE IMPIANTI SRL

EDILGREEN COSTRUZIONI srl
DIDDI S.R.L.

FRANCO COSTRUZIONI GENERALI
SRL

G.I. GENERAL IMPIANTI S.R.L.

MC RESTAURI S.R.L.

Fiorentina Costruzioni S.r.I.
RIDOLFI & C SRL

CONSORZIO STABILE SANTA CHIARA

SOCIETA’ CONSORTILE A R. L.
SAPORITO GARDEN SOCIETA'
COOPERATIVA

SOL.EDIL.SRL

MIGEVI SRL
T&C INTERNATIONAL SRL

DICATALDO SABINO

F.C GROUP SRL

CONSORZIO STABILE ADUNO S.R.L
Gallo Costruzioni Srl

COSTRUZIONI GENERALI SRL

CORBO GROUP SPA

SEAS.R.L.

In.Tech S.p.A.

SORGENTE REAL ESTATE
MANAGEMENT S.P.A. in breve
SORGENTE R.E.M. S.P.A.

EDIL DOMUS S.R.L.

New Group Infrastrutture S.r.I.
CREA.MI SRL

SO.CO.RE. SRL

TECNO SERVICE S.U.R.L.
GIDI IMPIANTI Srl
ITAFs.r.l

L.TEC. SRL

F.LLI ZACCARIELLO SRL
EDILFLORIO SRL

pomilia costruzioni di augusto errichiello
tia.s.rl

PROTECNO IMPIANTI S.R.L.
ENERSOLARE E.S.Co. SRL

Vespignani Costruzioni s.r.1.

Data
20/01/2020
12:44:53
20/01/2020
12:50:48
20/01/2020
13:09:48
20/01/2020
14:04:29
20/01/2020
14:04:33
20/01/2020
14:15:57
20/01/2020
14:21:12
20/01/2020
14:26:18
20/01/2020
14:32:59
20/01/2020
14:53:38
20/01/2020
15:16:50
20/01/2020
15:39:48
20/01/2020
16:17:42

20/01/2020
16:25:42
20/01/2020
16:30:36

20/01/2020
16:37:30

20/01/2020
16:42:40
20/01/2020
16:45:06
20/01/2020
16:51:26
20/01/2020
16:58:00
20/01/2020
17:06:03
20/01/2020
17:17:01
20/01/2020
17:18:17
20/01/2020
17:21:15

20/01/2020
17:24:56
20/01/2020
17:43:49
20/01/2020
17:49:31
20/01/2020
17:57:29
20/01/2020
17:59:59
20/01/2020
18:00:38
20/01/2020
18:01:11
20/01/2020
18:01:50

20/01/2020
18:03:27

20/01/2020
18:12:57
20/01/2020
18:18:17
20/01/2020
18:40:20



Denominazione

CONSORZIO STABILE R.EM. COSTRUZIONI
GENERALI S.C.R.L.

NIDACO COSTRUZIONI S.r.l.

RTI SOC.COOP LA COLTIVATRICE ARL - AVR
IMPIANTI SRL

ATI VERTICALE - MERIDIANA SERVIZI SpA
(Impresa Capogruppo) - ETRA COSTRUZIONTI Srl
(Impresa Mandante)

A.T.I. PM. Costruzioni soc.coop. / Impresa RA S.r.1.
ATI PETRA'S.R.L.S. - AL. IMPIANTI S.R.L.
EDIL GIFE S.R.L.

ATT Lorenzini Srl - Castellare Impianti Snc
Edil84srl

Samoa Restauri S.r.1.

EDILIMPIANTI DI BORZACCHIELLO LUIGI
Costruzioni generali maisto srl/M.a.c. Italia srl

INN CANTIERI S.R.L.

GICA COSTRUZIONI DI GIUSEPPE CATAPANO
Consorzio Stabile Oscar Scarl

TSE IMPIANTI SRL

Spada Costruzioni S.r.1.

KREA COSTRUZIONI SRL

MASTROSIMONE COSTRUZIONI SRL

RTI KRATOS SRL-ELETTROMECCANICA SUD SRL

LEO COSTRUZIONI S.P.A.

C.S.A. CONSORZIO SERVIZI E APPALTI

DAFNE SOC. COOP. A.R.L.

ICR IMPIANTI E COSTRUZIONI SRL

RTI BEGEN INFRASTRUTTURE SRL - I.T.EL. SRL

E.CO.RES. S.R.L.
RTI LAURIA ANTONIO - OLV SRL

Sandrini Costruzioni S.r.L.

I.C.E. DI MILIA SIMONE

VIOLA COSTRUZIONI SRL

SA.ML. srl

Acreide Consorzio Stabile Societa Consortile a.r.1.
I.CEE.ED.S.rl

David Srl

Ati costituendo Gualtieri Costruzioni s.r.l. - Punto
Impianti s.r.l.

A.GR.SrlL

ATI S.I.COS. SRL - FIORAVANTI & CAMBI SRL
CEM SRL/AETISOL SAS

Forma di partecipazione

Consorzio stabile
Impresa o Societa

RTTI costituendo

RTI costituendo

RTI costituendo

RTI costituendo

Impresa o Societa
RTI costituendo

Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
RTI costituendo

Impresa o Societa
Impresa o Societa
Consorzio stabile
Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
RTI costituendo

Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
RTI costituendo

Impresa o Societa

RTI costituendo

Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
Consorzio stabile
Impresa o Societa
Impresa o Societa
RTI costituendo

Impresa o Societa

RTI costituendo

RTT costituendo

Ragione sociale
CONSORZIO STABILE R.E.M.
COSTRUZIONI GENERALI S.C.R.L.

NIDACO COSTRUZIONI S.r.1.

Soc. Coop. "La Coltivatrice" ar.l.
AVR IMPIANTI SRL

MERIDIANA SERVIZI SPA
ETRA COSTRUZIONI Srl

societa cooperativa
IMPRESARA S.R.L.
PETRA'S.R.L.S.
A.L. IMPIANTI SRL

EDIL GIFE S.R.L.

LORENZINI srl
CASTELLARE IMPIANTI S.N.C.

Edil84srl

Samoa Restauri S.r.1.

EDILIMPIANTI DI BORZACCHIELLO
LUIGI

Data
20/01/2020
18:41:43
20/01/2020
18:45:45
20/01/2020
18:46:09

20/01/2020
18:50:08

20/01/2020
18:52:13
20/01/2020
18:53:29
20/01/2020
18:54:25
20/01/2020
19:00:14
20/01/2020
19:01:59
20/01/2020
19:12:45
20/01/2020
19:15:57

COSTRUZIONI GENERALI MAISTO s.1.1.20/01/2020

M.A.C. ITALIA srl
INN CANTIERI S.R.L.

GICA COSTRUZIONI DI GIUSEPPE
CATAPANO

Consorzio Stabile Oscar Scarl
TSE IMPIANTI SRL
Spada Costruzioni S.r.1.

KREA COSTRUZIONI SRL

MASTROSIMONE COSTRUZIONI SRL

KRATOS S.R.L.
Elettromeccanica Sud s.r.l.

LEO COSTRUZIONI S.PA.

C.S.A. CONSORZIO SERVIZI E APPALTI

DAFNE SOC. COOP. A.R.L.

ICR IMPIANTI E COSTRUZIONI SRL

BEGEN INFRASTRUTTURE SRL
LT.EL. Srl

E.CO.RES. S.R.L.

LAURIA ANTONIO DITTA
INDIVIDUALE
O.L.V. SRL

Sandrini Costruzioni S.r.l.

I.C.E. DI MILIA SIMONE

VIOLA COSTRUZIONI SRL

SA.ML. srl

Acreide Consorzio Stabile Societa
Consortile a.r.l.

LC.EE.ED.S.rL

David Srl

Gualtieri Costruzioni s.r.l.
PUNTO IMPIANTI SRL

AGR.Srl

S.I.COS. SRL
Fioravanti e Cambi S.r.I.

CEM SRL
AETISOL SAS DI ALBERTO TEGAMI & C.

19:36:28
20/01/2020
19:53:19
20/01/2020
20:07:38
20/01/2020
20:16:44
20/01/2020
20:20:46
20/01/2020
20:27:13
20/01/2020
20:30:58
20/01/2020
22:33:59
21/01/2020
08:45:37
21/01/2020
08:52:37
21/01/2020
08:56:46
21/01/2020
08:59:42
21/01/2020
09:19:39
21/01/2020
09:19:55
21/01/2020
09:22:09

21/01/2020
09:22:21

21/01/2020
09:24:05
21/01/2020
09:25:16
21/01/2020
09:25:49
21/01/2020
09:28:04
21/01/2020
09:28:48
21/01/2020
09:29:08
21/01/2020
09:29:35
21/01/2020
09:35:41
21/01/2020
09:36:29
21/01/2020
09:36:44
21/01/2020
09:40:11



Denominazione

Consorzio Italiano Costruzioni Manutenzioni e Servizi
Societa Cooperativa

Tralice Costruzioni S.r.1./Consorzio Stabile del
Mediterraneo S.c.ar.l.

IMPRESA GIORGIO LANZETTA SPA
ATIS.C.V

ATI La Fenice srl e ACG Installazioni Srl
CO.R.EDIL s.a.s./ALDERIGHI IMPIANTI s.r.l.

TERMOIDRAULICA FIUMI & c. SRL

IMPRESA BENITO STIRPE COSTRUZIONI
GENERALI SPA

RTI ACME SRL LASCIALFARI SRL

s.abba srl

CITEP Soc. Coop.

ATI BARONE COSTRUZIONI stl e SIT IMPIANTI srl
Nigro Impianti srl

RTI RICO COSTRUZIONI SRL - CMG SRL

BRESCIANI ASFALTI SRL CON UNICO SOCIO -
SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA CON
UNICO SOCIO

ALFA IMPIANTI SRL
SUD SERVICE SRL

DA.CA.SUD COSTRUZIONI SRL

NICCOLI COSTRUZIONI SRL - BOZZO IMPIANTI
SRL

LEONARDO SERVICES srl
costruzioni de.m.al. srl

EDIL CO. S.r.L.

RTI MISTO MN-DEA

C.E.V. CONSORZIO EDILI VENETI SOC. COOP.

RTI COSTITUENDO VALENTINI & SCARPONI
COSTRUZIONI SRL-SILTRONI SRL

Italiana Appalti s.r.l.

cr cantieri srl

CONSORZIO STABILE ARTEMIDE
Polistrade Costruzioni Generali spa
S.F. APPALTI SRL

Mannozzi Marco S.r.l.

Edil Pic. Ad. srl

SERVICE SYSTEM SRL

IMPRESALV SRL

GML APPALTI SRL

Forma di partecipazione
Consorzi fra societa
cooperative e consorzi tra
imprese artigiane

RTT costituendo

Impresa o Societa
RTI costituendo
RTI costituendo
RTI costituendo
Impresa o Societa
Impresa o Societa
RTI costituendo

Impresa o Societa

Consorzi fra societa
cooperative e consorzi tra
imprese artigiane

RTI costituendo
Impresa o Societa

RTI costituendo

Impresa o Societa

Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
RTI costituendo

Impresa o Societa
Impresa o Societa

Impresa o Societa

RTT costituendo
Consorzi fra societa
cooperative e consorzi tra

imprese artigiane

RTT costituendo

Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
Impresa o Societa
RTI costituendo

Impresa o Societa

Impresa o Societa

Ragione sociale Data

Consorzio Italiano Costruzioni 21/01/2020
Manutenzioni e Servizi Societa Cooperativa 09:42:09

TRALICE COSTRUZIONI SRL

CONSORZIO STABILE DEL 351)/2;%(7)20
MEDITERRANEO SCARL T
IMPRESA GIORGIO LANZETTA SPA éé/gé/igzo
SAN COLOMBANO COSTRUZIONI SPA 21/01/2020
VENTURI IMPIANTI SRL 09:44:06
La Fenice srl 21/01/2020
ACG INSTALLAZIONI SRL 09:44:23
CO.R.EDIL s.a.s. di Stefano Angiolini & C. 21/01/2020
ALDERIGHI IMPIANTI S.R.L. 09:47:15
21/01/2020
TERMOIDRAULICA FIUMI & c. SRL 09:49:12
IMPRESA BENITO STIRPE 21/01/2020
COSTRUZIONI GENERALI SPA 09:51:30
ACME SRL 21/01/2020
Lascialfari Carlo, Giovanni & C srl 09:51:56
bba st 21/01/2020
5-abba st 09:51:58
21/01/2020
CITEP Soc. Coop. 09:53:12
BARONE COSTRUZIONI s.r.l. 21/01/2020
SIT IMPIANTI SRL 09:58:13
Nigro Impianti srl 21/01/2020
gro imp 09:58:54
RICO COSTRUZIONI SRL 21/01/2020
CMG SRL 10:02:24
BRESCIANI ASFALTI SRL CON UNICO 21/01/2020
SOCIO - SOCIETA' A RESPONSABILITA' 10:03:46
LIMITATA CON UNICO SOCIO o
21/01/2020
ALFA IMPIANTI SRL 10:04:03
21/01/2020
SUD SERVICE SRL 10:07:37
DA.CA.SUD COSTRUZIONI SRL il)/(l)i/%gzo
NICCOLI COSTRUZIONI SRL 21/01/2020
BOZZO IMPIANTI SRL 10:13:37
21/01/2020
LEONARDO SERVICES srl 10:14:02
truzioni d 1 sl 21/01/2020
costruzioni de.m.al. sr 10:15:30
21/01/2020
EDIL CO. S.r.1. 10:17:38
M.N. SERVICE DI NICOLA DIANA & C. 21/01/2020
S-AS. 10:18:45
DEA SRL o
C.E.V. CONSORZIO EDILI VENETI SOC. 21/01/2020
COOP. 10:23:13
VALENTINI & SCARPONI
COSTRUZIONI SRL %(1)/(2);/%(5)20
SILTRONIC SRL o
. . 21/01/2020
Italiana Appalti s.r.1. 10:26:19
cr cantieri srl 21/01/2020
10:26:53
21/01/2020
CONSORZIO STABILE ARTEMIDE 10:29:47
. Lo . 21/01/2020
Polistrade Costruzioni Generali spa 10:31:35
21/01/2020
S.F. APPALTI SRL 10:34:29
. 21/01/2020
Mannozzi Marco S.r.1. 10:35:06
R 21/01/2020
Edil Pic. Ad. srl 10:35-44
Serrhouse S.r.Ls. 21/01/2020
service system srl 10:37:11
21/01/2020
IMPRESALV SRL 10:50:37
21/01/2020
GML APPALTI SRL 10:51:11



Denominazione Forma di partecipazione
SD ENERGY SRL - HI TECH IMPIANTI SRL RTI costituendo
RTTINVENI - TERMOTECNICA RTI costituendo

COSTITUENDA ATI: MEC 2000 SRL-TERMOCRISCI
SRL

COSTRUIRE SRL Impresa o Societa

RTI costituendo

Ragione sociale
SD ENERGY SRL
HI-TECH IMPIANTI S.R.L.
INVENI SRL
TERMOTECNICA SALVATORI DI
SALVATORI MARIANO E C. SAS
MEC 2000 SRL
TERMOCRISCI S.u.r.l.

COSTRUIRE SRL

Data

21/01/2020
10:53:38

21/01/2020
10:55:11

21/01/2020
10:57:23
21/01/2020
10:59:12



